
Město Česká Lípa 
Starostka města 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36 Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/4 

           Plně určený sp. znak písemnosti: 91.1                   Skartační znak/lhůta: A/10 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) 
 
 
1) Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele: Město Česká Lípa 
Sídlo zadavatele: nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele: Ing. Jitka Volfová – starostka města 
IČ: 002 60 428 
DIČ CZ00260428 

 

2) Název zakázky:  

„Správa, údržba a opravy veřejného osvětlení“ 

Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení v souladu s § 56 zákona,  
na uzavření rámcové dohody s jedním dodavatelem v souladu s § 132 zákona. Předmětná VZ byla 
uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. Z2022-044482 a na profilu zadavatele  
pod IVZ P22V00000091 a v Úředním věstníku Evropské unie pod č. 2022/S/213-611260. 
 

3) Předmět VZ: 

Předmětem veřejné zakázky je správa, běžná údržba, provoz a opravy veřejného osvětlení, 
vánočního, slavnostního osvětlení a světelných dopravních značek v majetku města Česká Lípa, 
zajištění krátkodobé dodávky elektrické energie a provizorních rozvodů NN na akce pořádané 
městem a jeho p. o., a realizace vánoční výzdoby ve správním území města Česká Lípa.  

Dále je předmětem veřejné zakázky pronájem sloupů VO v majetku města za účelem instalace 
směrových tabulí a nosičů reklamních letáků za podmínek stanovených v rámcové smlouvě o dílo  
a smlouvě nájemní. 

Spis. zn.: MUCL/18986/2022 
Č. j.: MUCL/19205/2023 
Počet stran: 4 
Počet příloh/počet stran příloh: 0/0 
 
Vyřizuje: Alena Kuthanová 
Telefon: 487 881 284 
 
Datum: 23.03.2023 

 
 
 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 18986/2022 
č. j: MUCL/19205/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/4 

Účelem plnění je zajištění provozuschopnosti VO. Plnění bude probíhat na základě rámcové smlouvy 
o dílo a smlouvy nájemní uzavřené s jedním dodavatelem na dobu 24 měsíců, v souladu se smluvně 
sjednaným harmonogramem prací, a bude určováno jednotlivými pokyny zadavatele, časovým 
plánem či výzvami zadavatele.  

 
4) Zadávací řízení: 

4.1. Seznam doručených nabídek: 

Ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 11:00 h dne 21. listopadu 2022, zadavatel na plnění předmětné 
veřejné zakázky obdržel prostřednictvím profilu zadavatele 2 elektronické nabídky. 

Poř. 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo - účastník IČ 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Novodvorská 1010/14 
142 01 Praha 4 

257 51 018 20.12.2022 12:56:55 

2. 
COMPAG CZ, s.r.o.  
V Lukách 95  
471 24 Mimoň  

622 41 630  21.12.2022 10:25:55 

 
4.2. Hodnocení nabídek: 
 
4.2.1. Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky účastníků zadávacího řízení byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Dílčími hodnotícími kritérii byly: 

A. Nabídková cena za správu, údržbu a opravy VO    s váhou 80% 
(správa, běžná údržba, provoz a opravy veřejného  
osvětlení, vánočního a slavnostního osvětlení,  
světelných dopravních značek, zajištění krátkodobé  
dodávky elektřiny a provizorních rozvaděčů NN pro akce  
pořádané městem a jeho p.o., a realizace vánoční výzdoby) 

 
B. Nabídková cena ročního pronájmu sloupů VO    s váhou 20% 

(pronájem sloupů veřejného osvětlení za účelem   
instalace směrových tabulí a nosičů reklamních 
letáků) 
 

Pro hodnocení nabídek je stanovena bodovací stupnice 1-100 vážených bodů.  

4.2.2. Hodnocení jednotlivých nabídek hodnotící komise provedla na základě údajů deklarovaných 
účastníky v jejich nabídkách.  

 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 18986/2022 
č. j: MUCL/19205/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 3/4 

Účastník 
č. 

Obchodní firma IČ 

Nabídková 
cena  

za správu, 
údržbu  

a opravy VO 
v Kč bez DPH 

Nabídková 
cena ročního 

pronájmu 
sloupů VO 

v Kč bez DPH 

Celkový počet 
dosažených 

bodů  
za nabídku 

1. 

ELTODO OSVĚTLENÍ, 
s.r.o. 
Novodvorská 1010/14 
142 01 Praha 4 

257 51 018 14 333 085,61 1 050 000,00 68,25 

2. 
COMPAG CZ, s.r.o.  
V Lukách 95  
471 24 Mimoň  

622 41 630  8 644 246,69 480 000,00 89,14 

 

4.3. Seznam vyloučených účastníků:  

V rámci posouzení nabídek podaných účastníky na plnění předmětné veřejné zakázky zadavatel 
nevyloučil žádného účastníka z účasti v zadávacím řízení.  
 

4.4. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

COMPAG CZ, s.r.o., V Lukách 95, 471 24 Mimoň, IČ: 622 41 630 

 
4.5. Odůvodnění výběru dodavatele: 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti v nabídce účastníka, který podal na plnění předmětné 
veřejné zakázky ekonomicky nejvýhodnější nabídku a konstatoval, že v této nabídce byly podmínky 
účasti splněny. Na základě této skutečnosti zadavatel rozhodl o přidělení veřejné zakázky tomuto 
dodavateli. 

 
5) Uzavření Rámcové smlouvy o dílo a smlouvy nájemní: 

Na základě usnesení Rady města Česká Lípa č. 78/2023, ze dne 9. ledna 2023, byla s vybraným 
dodavatelem COMPAG CZ, s.r.o., dne 15. března 2023 uzavřena Rámcová smlouva o dílo a smlouva 
nájemní pod č. 080/1S/2023.  

 
6) Seznam předpokládaných poddodavatelů: 

Vybraný dodavatel předpokládá využít pro elektrorevizní práce na správě a údržbě veřejného 
osvětlení poddodavatele Ĺubomíra Majliše, se sídlem Nový Domov 176, 471 24 Mimoň,  
IČ: 156 74 924.  

 
7) Střet zájmů: 

V průběhu otevírání el. nabídky a posouzení této nabídky si zadavatel od členů komise  
a osob zastupujících zadavatele vyžádal písemné prohlášení o tom, že nejsou ve střetu zájmů  
ve smyslu § 44 odst. 2 zákona. Všechny tyto osoby svým podpisem stvrdily, že nejsou ve střetu 

mailto:podatelna@mucl.cz


Spis. zn.: 18986/2022 
č. j: MUCL/19205/2023 

 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 4/4 

zájmů, tzn., že nebyly zjištěny zájmy těchto osob, které by ohrozily jejich nestrannost  
nebo nezávislost v souvislosti s předmětným zadávacím řízením. 

 

8) Odůvodnění dle § 217 odst. 2 písm. m) zákona: 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části z důvodu úzké funkční, věcné, časové a místní 
souvislosti požadovaných služeb. Předmětem plnění této veřejné zakázky je komplexní správa, 
údržba a opravy veřejného slavnostního a vánočního osvětlení, které musí být z hlediska 
komplexnosti plněno jedním vybraným dodavatelem. Veřejnou zakázku nebylo možné rozdělit  
na samostatné části dále z důvodu dodržení pravidel 3E (hospodárnost, účelnost, efektivita).  
 

 

 
 
 
 
 

Ing. Jitka Volfová  
Starostka města 

mailto:podatelna@mucl.cz

		2023-03-24T08:45:21+0100


		2023-03-24T08:45:33+0100




